
 

COMUNE DI CASTELTERMINI 
PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 
 

DETERMINAZIONE N°138 DEL 28/09/2015  

 

 
OGGETTO: Annullamento  determinazioni n. 76 e n. 77 del 10/04/2015 . 
                          
 

 

L’ANNO DUEMILAQUINDICI IL GIORNO ventotto DEL MESE DI Settembre              

ALLE ORE 10,00  

 
IL RESPONSABILE DI P.O. n° 4 

 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
   

Vista la nota  del 02/01/2014 prot. n. 20 con la quale la Sig.ra Callari Serafina ha chiesto la 
concessione di un loculo per la propria madre, nonchè un loculo per il proprio padre al fine di 
ricongiungere le salme; 
 
Vista  l’Ordinanza del Sindaco n. 55 del 4/11/2014, con la quale viene autorizzata l’estumulazione del 
padre della richiedente avanti citata; 
 
Viste le proprie determinazioni n. 76 e n.77 del 10/04//2015 aventi rispettivamente per oggetto: 
“Concessione loculo cimiterale alla Sg.ra Callari Serafina Francesca” e “Modifica determinazione n. 
67/2010 del Responsabile di P.O. ad oggetto: Concessione loculo cimiteriale alla Sig.ra Callari 
Serafina,  che qui si intendono interamente riportate; 
 
Considerato che a seguito del controllo e del riesame degli atti, a causa di  una errata valutazione è 
stata riscontrata l’incompatibilità derivante dal grado di parentela con la richiedente Sig.ra Callari 
Serafina; 
 
Considerato, inoltre che ad oggi gli atti non sono stati pubblicati nei tempi utili e pertanto hanno 
perso di efficacia,  si ritiene opportuno, in autotutela l’annullamento degli stessi, stante la 
numerazione e registrazione nel registro delle determine; 
 
Ritenuto necessario in autotuela, procedere all’annullamento delle determinazioni n. 76 e n. 77 del 



10/04/2015, dando atto che le stesse dovranno essere adottate oggi per allora con successivo ed 
apposito atto, da parte del Funzionario sostituto; 

 
Dato atto che il presente atto non comporta spesa; 
 
Visto l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 
 

 
 

 

DETERMINA 

 
Per le motivazioni avanti descritte: 
 
 

 
- L’annullamento in autotutela, delle proprie determinazioni n.76 e n. 77 del 10/04/2015  2015 

aventi rispettivamente per oggetto: “Concessione loculo cimiterale alla Sg.ra Callari Serafina 

Francesca” e “Modifica determinazione n. 67/2010 del Responsabile di P.O. ad oggetto: 

“Concessione loculo cimiteriale alla Sig.ra Callari Serafina””  .  

  

 
   F.to   L’Istruttore Amministrativo                                                             F.to        Il Responsabile di P.O. n.4 
        Rosalia Maria Maratta                                                                                   Geom. Michele Reina 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LL. PP. 

DETERMINAZIONE  N° 138 DEL 28/09/2015   

 

OGGETTO:  Annullamento in autotutela delle determinazioni n. 76 e n. 77 del 10/04/2015 . 
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del testo coordinato delle 

leggi regionali relative all’ordinamento degli enti locali. 

L’atto non comporta spesa 

Data   29/09/2015 

                                                                      F.to        Dott. Calogero Sardo  

in sostituzione  

del Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                          Rag. Teresa Spoto 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE ALBO ON LINE 
 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio on line del 

Comune dal _______ al _______, per quindici giorni consecutivi. 

Dalla residenza Comunale lì ______ 

                                          IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONE ON LINE 

 

 

 


